
Wrocław dnia 3.01.2023 r.  
 
 
nr postępowania: BZP.2711.25.2022.AMM 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zadania pod nazwą: Kompleksowe utrzymanie czystości 
w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem 
przy ul. Św. Jadwigi 3/4 we Wrocławiu. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 3.01.2023 r. o godz. 11:00. 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
CENA  
60% 

(zł) 

1 
KM MANAGEMENT Krzysztof Malik Sp. z o.o., 40-855 
Katowice ul. Wincentego Janasa 4 

119 681,85/miesiąc 

2 
Konsorcjum firm: ERA Sp. z o.o. (Lider), ul. Katowicka 16B, 
41-500 Chorzów, NOVIA Sp. z o.o. (Partner) ul. 
Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

234 837,36 

3 
ROBOT 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz Spółka jawna, ul. 
Pomorska 42, 50-219 Wrocław 

329 873,40 

4 

Konsorcjum firm: SERIS KONSALNET CLEANING Sp. z o.o. 
(Lider), ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa, SERIS 
KONSALNET OCHRONA Sp. z o.o. (Partner), ul. Jana 
Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

25 267,36/miesiąc 

5 S&A SERVICE Sp. z o.o., ul. Głubczycka 8, 52-026 Wrocław 582 801,12 

6 KOLORYT Sp. z o. o., ul. Wolbromska 17; 53-148 Wrocław 24 358,63/miesiąc 

7 
Biuro Projektowe OGRODY HESPERYD Daniel Bąkowski, ul. B. 
Chrobrego 14, 68-100 Żagań 

271 116,00 

8 EKOLAVIT Sp. z o.o., 55-011 Siechnice ul. Polna 12 314 694,00 

9 
ABC-SERVICE Sp. z o.o., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 
Wrocław 

444 697,20 

 
 

mgr Beata Obuchowska 
Sekretarz 
Komisji przetargowej 


